
Příloha č.1 – Technická a cenová specifikace 907 782.56 

Uchazeč doplní pouze žlutá políčka - jednotkovou cenu bez DPH. Cenu za dopravu, umístění, 

montáž a ekologickou likvidaci odpadů uchazeč doplní na konci výkazu výměr.

1. Označení 2. Popis

Počet 9

Kovová šatní skříň šestidveřová s mincovním zámkem
Cena/ks v Kč bez 

DPH
8 006.00   

Rozměry: 1850x900x500 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
72 054.00   

Materiál a konstrukce: Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7mm, nosník tyče na ramínka, 

dno a spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1mm. Skříň má sokl min. o výšce 50mm. Povrch šatníku je upraven 

nánosem práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat 

odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, polici v dolní části skříně a 

plastovou podložku pod obuv. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících otevření o 

180°a budou perforovány otvory 8x8mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části dvířek. Větrací otvory 

nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu (dvouplášťový lem z vnitřní 

strany po celém svém obvodu). Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto 

technické řešení spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení 

dveří dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní 

část šatníku je opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a 

jeho spodní část je méně náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně 

spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno mincovním zámkem s jednocestným uzamykáním. Každý zámek 

má dva klíče. Systém umožňuje zakoupit generální klíč a demontážní klíč pro výměnu pouze vložky zámku.  Dveře 

šatníku jsou konstrukčně připraveny pro dodatečné doobjednání dalšího příslušenství pro zavěšení do připravených 

otvorů uvnitř dveří - např. zrcátka, držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují bezpečnostní 

předpisy a vyhovují požadavkům hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí.

Barevné provedení: korpus RAL 9010 bílá, barva dveří RAL 9010 bílá s možností dalšího přidání barev dle výběru 

zákazníka

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

01



1. Označení 2. Popis

Počet 4

Kovová šatní skříň čtyřdvéřová s mincovním zámkem
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 522.58   

Rozměry: 1850x900x500 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
22 090.32   

Materiál a konstrukce: Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7mm, nosník tyče na ramínka, 

dno a spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1mm. Skříň má sokl min. o výšce 50mm. Povrch šatníku je upraven 

nánosem práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat 

odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, polici v dolní části skříně a 

plastovou podložku pod obuv. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících otevření o 

180°a budou perforovány otvory 8x8mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části dvířek. Větrací otvory 

nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu (dvouplášťový lem z vnitřní 

strany po celém svém obvodu). Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto 

technické řešení spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení 

dveří dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní 

část šatníku je opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a 

jeho spodní část je méně náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně 

spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno mincovním zámkem s jednocestným uzamykáním. Každý zámek 

má dva klíče. Systém umožňuje zakoupit generální klíč a demontážní klíč pro výměnu pouze vložky zámku. Dveře 

šatníku jsou konstrukčně připraveny pro dodatečné doobjednání dalšího příslušenství pro zavěšení do připravených 

otvorů uvnitř dveří - např. zrcátka, držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují bezpečnostní 

předpisy a vyhovují požadavkům hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí.

Barevné provedení: korpus RAL 9010 bílá, barva dveří RAL 9010 bílá s možností dalšího přidání barev dle výběru 

zákazníka

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Generální klíč
Cena/ks v Kč bez 

DPH
200.00   

Cena celkem v Kč 

bez DPH
400.00   

Materiál a konstrukce: univerzální klíč, umožňující otevření jakéhokoliv mincovního zámku dodávaných šatních 

skříněk.

4. Schéma

bez fotografie

02

03

3. Cena

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Šatnová lavice
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 241.72   

Rozměry: 400x2000x300 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
2 241.72   

Materiál a konstrukce: Pevná svařovaná konstrukce z jäklu min. 30x30 mm, upravena nánosem práškových barev 

s předúpravou Fe fosfátem. Nohy lavic jsou opatřeny plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Nohy jsou ve 

spodní části spojeny trnoží pro větší pevnost konstrukce. Sedák lavice je vyroben z LTD desky min. o tl. 18mm s 

ABS hranou tl. 2mm. Sedák je s konstrukcí spojen vruty.

Barevné provedení:  konstrukce RAL9010 bílá, sedák LTD světle šedá, hrana v dekoru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Šatnová lavice s opěradlem a věšáky
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 610.62   

Rozměry: 1800x1000x400 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 221.24   

Materiál a konstrukce: Pevná svařovaná konstrukce z jäklu min. 30x30 mm, upravena nánosem práškových barev 

s předúpravou Fe fosfátem. Lavice je spojena konstrukcí a opěradlem s věšáky ve výšce 1800mm. Na věšákové 

liště je umístěno 6ks dvojháčků. Nohy lavic jsou opatřeny plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Nohy 

jsou ve spodní části spojeny trnoží pro větší pevnost konstrukce. Sedák i opěrák lavice je vyroben z LTD desky min. 

o tl. 18mm s ABS hranou tl. 2mm. Sedák i opěrák je s konstrukcí spojen vruty. 

Barevné provedení:  konstrukce RAL9010 bílá, sedák a opěrák LTD světle šedá, hrana v dekoru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

04

05

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 24

Stůl lichoběžníkový, výškově stavitelný
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 293.31   

Rozměr: výšková stavitelnost vel. 3-5: 590-710x1200x520/600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
55 039.44   

Materiál a konstrukce:  Samonosná rámová podnož stolu z ocelových profilů 30x20 mm a válcových nohou prům. 

60 mm je opatřena plastovými rektifikacemi, umožňujícími výškovou stavitelnost v rozmezí vel. 3-5. Podnož je 

povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska s HPL folií v 

možném provedení dřevodekorů i pastelových odstínů je opatřena masivním bukovým nákližkem.

Barevné provedení: Stolová deska bříza, podnož RAL 9006 stříbrná

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 9

Stůl lichoběžníkový vel. 6 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 293.31   

Rozměr: 760x1200x520/600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
20 639.79   

Materiál a konstrukce:  Samonosná rámová podnož stolu z ocelových profilů 30x20 mm a válcových nohou prům. 

60 mm je opatřena plastovými rektifikacemi pro vyrovnání nerovností podlah. Podnož je povrchově upravena 

vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska s HPL folií v možném provedení 

dřevodekorů i pastelových odstínů je opatřena masivním bukovým nákližkem.

Barevné provedení: Stolová deska bříza, podnož RAL 9006 stříbrná

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

3. Cena

06

07



1. Označení 2. Popis

Počet 4

Stůl obdelníkový, výškově stavitelný
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 693.05   

Rozměr: výšková stavitelnost vel. 3-5: 590-710x1200x600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
10 772.20   

Materiál a konstrukce:  Samonosná rámová podnož stolu z ocelových profilů 30x20 mm a válcových nohou prům. 

60 mm je opatřena plastovými rektifikacemi, umožňujícími výškovou stavitelnost v rozmezí vel. 3-5. Podnož je 

povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska s HPL folií v 

možném provedení dřevodekorů i pastelových odstínů je opatřena masivním bukovým nákližkem.

Barevné provedení: Stolová deska bříza, podnož RAL 9006 stříbrná

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 6

Stůl obdelníkový vel. 6 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 693.05   

Rozměr: 760x1200x600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
16 158.30   

Materiál a konstrukce:  Samonosná rámová podnož stolu z ocelových profilů 30x20 mm a válcových nohou prům. 

60 mm je opatřena plastovými rektifikacemi pro vyrovnání nerovností podlah. Podnož je povrchově upravena 

vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska s HPL folií v možném provedení 

dřevodekorů i pastelových odstínů je opatřena masivním bukovým nákližkem.

Barevné provedení: Stolová deska bříza, podnož RAL 9006 stříbrná

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

09

3. Cena

08



1. Označení 2. Popis

Počet 3

Katedra do odborné učebny
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 138.00   

Rozměry: 760x1300x700 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
15 414.00   

Materiál a konstrukce: Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 2 mm. Korpus skříňky vč. zad a 

polic  z LTD min. tl. 18 mm,  korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8mm.  Police musí být 

výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně 

tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou  úchytkou v dveřním křídle. 

Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Barva úchytky 

výběr ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. 

Barevné provedení: korpus sv. šedá, deska bříza, dvířka dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 4

Stůl univerzální, kancelářský
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 964.55   

Rozměry: 750x1400x600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 858.20   

Materiál a konstrukce: Stůl je tvořen samonosnou rámovou kovovou podnoží, která  bude vedena po celém 

obvodu desky, sestavena z ocelových profilů min. 30x30 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. 

Stolová deska z LTD min.tl. 18 mm, možnost výběru dřevodekoru i pastelových odstínů. Kovové prvky v RAL 9006 

stříbrná. 

Barevné provedení: Stolová deska bříza, podnož RAL 9006 stříbrná

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

11

3. Cena

10



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Stůl univerzální, kancelářský
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 184.12   

Rozměry: 750x1600x600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
2 184.12   

Materiál a konstrukce: Stůl je tvořen samonosnou rámovou kovovou podnoží, která  bude vedena po celém 

obvodu desky, sestavena z ocelových profilů min. 30x30 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. 

Stolová deska z LTD min.tl. 18 mm, možnost výběru dřevodekoru i pastelových odstínů. Kovové prvky v RAL 9006 

stříbrná. 

Barevné provedení: Stolová deska bříza, podnož RAL 9006 stříbrná

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Stůl univerzální, kancelářský
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 346.51   

Rozměry: 750x1600x800 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 693.02   

Materiál a konstrukce: Stůl je tvořen samonosnou rámovou kovovou podnoží, která  bude vedena po celém 

obvodu desky, sestavena z ocelových profilů min. 30x30 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. 

Stolová deska z LTD min.tl. 18 mm, možnost výběru dřevodekoru i pastelových odstínů. Kovové prvky v RAL 9006 

stříbrná. 

Barevné provedení: Stolová deska bříza, podnož RAL 9006 stříbrná

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

12

3. Cena

13



1. Označení 2. Popis

Počet 3

Kancelářská židle
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 639.20   

Rozměr: 980-1170x480x495 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
16 917.60   

Materiál a konstrukce: Moderní kancelářská židle s bílým plastem a perforovaným opěrákem, čalouněný sedák - 

potahovina oděruvzdornost min. 100 tis. cyklů, synchronní mechanismus s několikanásobnou aretací a 

ergonomickým nastavením síly protiváhy, výškově nastavitelný opěrák systémem up-down, moderní pyramidová 

báze, čalounění ze studené pěny, tzv. moulded foam, volitelný čaloun na opěráku - UPH, područky s nastavením 

výšky a úhlu, mechanismus pro nastavení hloubky sedáku, kolečka Ø 65 mm, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

Barevné provedení:  opěrák a konstrukce bílá, čalounění dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 39

Konferenční židle
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 018.40   

Rozměr: 800x570x420 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
78 717.60   

Materiál a konstrukce: Moderní jednací židle včetně područek, plastová skořepina, čalouněný sedák v potahovině 

s otěruvzdorností min. 100 tis. cyklů, ocelový ližinový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, 

záruka 36 měsíců

Barevné provedení:  skořepina bílá, čalounění dle výběru, kostra chrom

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

15

3. Cena

14

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 68

Židle žákovská | učitelská
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 496.00   

Rozměr: kombinace velikostí 3, 4, 5, 6 dle ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2
Cena celkem v Kč 

bez DPH
101 728.00   

Materiál a konstrukce: Kovová předpruženou podnož - průměr 22 mm, která bude opatřená plastovými kluzáky s 

filcem. Povrchová úprava podnože volitelně Komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 

Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% 

strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné 

škále min. 10 odstínů (konečná barva bude upřesněna zadavatelem),  ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 

úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy.

Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát 

na vyžádání předložit. 
Barevné provedení:  dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 3

Čtyřzásuvkový mobilní kontejner
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 963.80   

Rozměry: 585x397x550 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
8 891.40   

Materiál a konstrukce:  kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky 

celokovové. Dělen na 4 zásuvky.  Úchytka hliníková s roztečí vrtání 96mm, "L" profil".Centrální uzamykání, 

zámková vložka se sklopným klíčem. Kontejner mobilní na kolečkách.

Barevné provedení: korpus šedá, čela zásuvek bříza

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

16

3. Cena

17



1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříň s posuvnými dveřmi, 2OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 914.30   

Rozměry: 732x1200x600 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 828.60   

Materiál a konstrukce:  Korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Police a půda naložena na 

bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18mm naloženy na korpusu. Dveře posuvné. Přestavitelná 

police, podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Skříň uzamykatelná jednocestným zámkem. Úchytka hliníková " L" 

profil s rozečí 96mm. Dno opatřeno rektifikacemi.

Barevné provedení: korpus šedá, dvířka bříza

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 5

Skříň kombinovaná dveře | sklo, 5OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 211.70   

Rozměry: 1800x800x419 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
26 058.50   

Materiál a konstrukce: Korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Police a půda naložena na 

bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře LTD tl. 18mm naloženy na korpusu. . Dveře mají miskové závěsy s 

úhlem otvírání od 95° do 110°. Přestavitelné police po 32mm, podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka 

hliníková " L" profil s roztečí 96mm. Spodní část 2OH plné dveře z LTD, uzamykatelné jednocestním zámkem, horní 

část 3OH dveře prosklené. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměry: 1800x800x419 mm

Barevné provedení: korpus šedá, dvířka bříza

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

18

3. Cena

3. Cena

19



1. Označení 2. Popis

Počet 8

Skříň kombinovaná dveře | nika | dveře, výška 5OH 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 886.00   

Rozměry: 1800x800x419 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
39 088.00   

Materiál a konstrukce: Korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Police a půda naložena na 

bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem 

otvírání od 95° do 110°. Přestavitelné police po 32mm, podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Skříně jsou 

uzamykatelné jednocestným zámkem. Úchytka hliníková " L" profil s rozečí 96mm. Skříň je rozdělena na 3 části, 

spodní a horní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi naloženými na korpus a opatřeny jednou přestavitelnou policí, 

prostřední díl, výška 1OH, je tvořen nikou. Dno opatřeno rektifikacemi

Barevné provedení: korpus šedá, dvířka bříza

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříň šatní, výška 5OH, uzamykatelná 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 866.85   

Rozměry: 1800x800x419 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 733.70   

Materiál a konstrukce: Korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Dno a půda naložena na 

bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem 

otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a výsuv na zavěšení ramínek.Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. 

Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96mm. Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi.

Barevné provedení: korpus šedá, dvířka bříza

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

20

3. Cena

21



1. Označení 2. Popis

Počet 11

Nástavec s dveřmi, 2 OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 343.25   

Rozměry: 732x800x419 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
25 775.75   

Materiál a konstrukce: Korpus i police LTD min. o tl. 18mm, pohledová záda LTD min. o tl. 18mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS min. o tl. 0,7mm. Dveře LDT min. o tl. 18mm naloženy na korpusu. Dveře 

mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna přestavitelná police po 32mm.Podpěry polic kovové 

válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96mm. 

Barevné provedení: korpus šedá, dvířka bříza

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříňka s dveřmi, 2OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 200.88   

Rozměry: 735x706x480mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
6 401.76   

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm,  korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená 

na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty 

bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří.  Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou  

úchytkou v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při 

manipulaci s dvířky. Barva úchytky výběr ze 4 barev. Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno 

rektifikacemi.

Barevné provedení: korpus šedá, dvířka bříza, úchytka dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

23

3. Cena

22

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 2

Skříňka s plastovými boxy, 2OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 276.25   

Rozměr: 735x1049x480 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
10 552.50   

Materiál a konstrukce:  Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm,  korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená 

na boky skříně. Skříňka oddělna na tři části, které jsou opatřeny 24ks plasovými vodícími lištami pro uložení 

plastových boxů, včetně 8 ks plasových boxů o rozměrech 150 x 312 x 427 mm a 8ks plastových boxů o rozměru 

75x312x427 mm.  Požadovaný výběr z min. 12 barevnývh odstínů plastů pro boxy.

Barevné provedení: korpus: šedá, plastové boxy dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříňka kombinovaná, 2 OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 955.19   

Rozměr: 735x1049x480 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 955.19   

Materiál a konstrukce:  skříň s plastovými boxy a posuvnými dvířky, korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 

mm, všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - tl. 

0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich 

vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 

18 mm, opatřeny zapuštěnou  úchytkou v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo 

ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Barva úchytky výběr ze 4 barev. Střední část skříňky je s posuvnými dvířky, 

zbylé 2/3 skříňky jsou opatřeny 16 ks plasovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů, včetně 8 ks plasových 

boxů o rozměrech 150x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevných odstínů plastů pro boxy. 

Barevné provedení: korpus: šedá, dvířka bříza, plastové boxy a úchytka dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

24

3. Cena

25



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Skříňka kombinovaná, 2 OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 661.88   

Rozměr: 735x1049x480 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 661.88   

Materiál a konstrukce:  skříň s plastovými boxy a dvířky, korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm, 

všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - tl. 0,8 

mm. Půda naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 

Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm, 

opatřeny zapuštěnou  úchytkou v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke 

zranění prstů při manipulaci s dvířky. Barva úchytky výběr ze 4 barev. Střední část skříňky je opatřena 8ks 

plastovými  plasovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů, včetně 8 ks plasových boxů o rozměrech 

75x312x427 mm, zbylé 2/3 skříňky jsou opatřeny dveřními křídly. V každé časti jsou dvě police. Požadovaný výběr 

z min. 12 barevných odstínů plastů pro boxy. 
Barevné provedení: korpus: šedá, dvířka bříza, plastové boxy a úchytky dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 9

Skříň kombinovaná dveře | nika, 3OH
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 576.59   

Rozměr: 1091 x 800 x 419 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
32 189.31   

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm,  korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená 

na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty 

bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří.  Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou  

úchytkou v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při 

manipulaci s dvířky. Barva úchytky výběr ze 4 barev. Skříň je rozdělena na dvě části, spodní část 2OH je opatřena 

dveřmi s jednou přestavitelnou policí. Horní část nika otevřená, výška 1OH. Skříň uzamykací jednocestným 

zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi.
Barevné provedení: dle výběru architekta

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Označení výrobku

27

3. Cena

26



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Vestavěná skříň do výklenku s dveřmi, plastovými boxy a obkladem na bocích
Cena/ks v Kč bez 

DPH
24 167.82   

Rozměry: 2158x3293x480 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
24 167.82   

Materiál a konstrukce: Korpus i police LTD tl. 18mm. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18mm naloženy na 

korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Skříň je rozdělena na 3 části. Dvě části jsou 

ve spodní polovině opatřeny 24ks plasovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů, včetně 12 ks plasových 

boxů o rozměrech 150 x 312 x 427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevnývh odstínů plastů pro boxy. Horní 

polovina je s dveřmi a dvěma přestavitelnými policemi. Střední část je uzavřená dveřmi, uvnitř 5ks polic, z toho 3 

police přestavitelné. Přestavitelné police jsou opatřeny podpěrami zabraňujícími jejich vysunutí. Dveře LTD min. tl. 

18 mm, opatřeny zapuštěnou  úchytkou v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo 

ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Barva úchytky výběr ze 4 barev. Všechny dveře skříně uzamykací 

jednocestným zámkem. Z každé strany skříně je obklad zdi z LTD tl. 18 mm - 1x v. 2158 x š. 540, 1x v. 2158 x š. 

637. Obklady a dveře budou využity pro aplikaci edukativní grafiky.  

Barevné provedení: korpus a dveře šedá, úchytky a plastové boxy dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

28



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Rovinná tabule na zvedacím stojanu
Cena/ks v Kč bez 

DPH
20 758.40   

Rozměr tabule: 4000x1200 mm, odkládací polička 2000 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
20 758.40   

Tabulové desky certifikované zkušebním ústavem, rovinná magnetická tabule pro popis fixem, barva bílá / možnost 

výběru zelené pro křídu /. Povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C. Keramický 

povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, hliníková odkládací polička s 

povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce 2000 mm je vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň 

slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule. Hliníkový zvedací systém – stojan odolný proti korozi, barevné 

provedení stříbrný elox, šedé krytování, kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace, variabilní závaží 

umožňující snadné dovážení uživatelem. Komponenty odolné dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové 

kladky, vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku, šířka x výška stojanu max. 

1000x1700 mm, min. půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule, pojistka proti vytržení ze stěny.

Záruka na tabuli se zvedacím systémem 2 roky, na povrch tabule 25 let. Certifikát povrchu tabulových desek a 

certifikát tabulových desek na normu ČSN EN 71 nutné předložit na vyžádání. Tabule je kostručně připravená pro 

dodatečné umístění interaktivního systému, tím je myšleno pro umístění univerzálního  ramene pro různé typy 

projektorů, dataprojektorů a reproduktorů. Tabule se tak stává interaktivní!                                                                                                                                         

Barevné provedení: bílá 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

29

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 2

Rovinná tabule na zvedacím stojanu
Cena/ks v Kč bez 

DPH
17 824.80   

Rozměr tabule: 3500x1200 mm, odkládací polička 2000 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
35 649.60   

Tabulové desky certifikované zkušebním ústavem, rovinná magnetická tabule pro popis fixem, barva bílá / možnost 

výběru zelené pro křídu /. Povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C. Keramický 

povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, hliníková odkládací polička s 

povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce 2000 mm je vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň 

slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule. Hliníkový zvedací systém – stojan odolný proti korozi, barevné 

provedení stříbrný elox, šedé krytování, kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace, variabilní závaží 

umožňující snadné dovážení uživatelem. Komponenty odolné dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové 

kladky, vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku, šířka x výška stojanu max. 

1000x1700 mm, min. půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule, pojistka proti vytržení ze stěny.

Záruka na tabuli se zvedacím systémem 2 roky, na povrch tabule 25 let. Certifikát povrchu tabulových desek a 

certifikát tabulových desek na normu ČSN EN 71 nutné předložit na vyžádání. Tabule je kostručně připravená pro 

dodatečné umístění interaktivního systému, tím je myšleno pro umístění univerzálního  ramene pro různé typy 

projektorů, dataprojektorů a reproduktorů. Tabule se tak stává interaktivní!                                                                                                                                         

Barevné provedení: bílá 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Keramická tabule rovinná na stěně
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 244.80   

Rozměr tabule: 2000x1200 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
6 244.80   

Tabulové desky certifikované zkušebním ústavem,magnetická tabule rovinná pro popis fixem, barva bílá, povrch 

tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 

zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z 

eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, plastová odkládací polička, je vhodná pro odkládání 

psacích potřeb a stěrek.                                                                                                                                      

Barevné provedení: bílá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

31

3. Cena

30



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Keramická tabule rovinná na stěně
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 532.80   

Rozměr tabule: 1800x1200 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
5 532.80   

Tabulové desky certifikované zkušebním ústavem,magnetická tabule rovinná pro popis fixem, barva bílá, povrch 

tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 

zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z 

eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, plastová odkládací polička, je vhodná pro odkládání 

psacích potřeb a stěrek.                                                                                                                                      

Barevné provedení: bílá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Korková nástěnka bezrámová
Cena/ks v Kč bez 

DPH
3 276.00   

Rozměry: 3500x1220 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
3 276.00   

Materiál a konstrukce:  Bezrámová nástěnka z dlouhých pásů korku tl. min. 6 mm a šíře 1,22m. Celo-probarvená 

struktura jemně namletého korku s výběrem min z 15 barevných odstínů. Váha cca 4.6 kg/m2.  Materiál si 

zachovává svoji pevnost, nedrolí se ani neztrácí svoji barevnost, neboť vpichy po připínáčcích se zatáhnou po jejich 

vytažení. Má bakteriostatické vlastnosti a nepřitahuje prach. 

Barevné provedení: bílá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

32

3. Cena

33



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Korková nástěnka bezrámová
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 684.80   

Rozměry: 1800x1220 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
1 684.80   

Materiál a konstrukce:  Bezrámová nástěnka z dlouhých pásů korku tl. min. 6 mm a šíře 1,22m. Celo-probarvená 

struktura jemně namletého korku s výběrem min z 15 barevných odstínů. Váha cca 4.6 kg/m2.  Materiál si 

zachovává svoji pevnost, nedrolí se ani neztrácí svoji barevnost, neboť vpichy po připínáčcích se zatáhnou po jejich 

vytažení. Má bakteriostatické vlastnosti a nepřitahuje prach. 

Barevné provedení: bílá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Korková nástěnka bezrámová
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 872.00   

Rozměry: 2000x1220 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
1 872.00   

Materiál a konstrukce:  Bezrámová nástěnka z dlouhých pásů korku tl. min. 6 mm a šíře 1,22m. Celo-probarvená 

struktura jemně namletého korku s výběrem min z 15 barevných odstínů. Váha cca 4.6 kg/m2.  Materiál si 

zachovává svoji pevnost, nedrolí se ani neztrácí svoji barevnost, neboť vpichy po připínáčcích se zatáhnou po jejich 

vytažení. Má bakteriostatické vlastnosti a nepřitahuje prach. 

Barevné provedení: bílá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

34

3. Cena

3. Cena

35



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Korková nástěnka bezrámová
Cena/ks v Kč bez 

DPH
5 148.00   

Rozměry: 5500x1220 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
5 148.00   

Materiál a konstrukce:  Bezrámová nástěnka z dlouhých pásů korku tl. min. 6 mm a šíře 1,22m. Celo-probarvená 

struktura jemně namletého korku s výběrem min z 15 barevných odstínů. Váha cca 4.6 kg/m2.  Materiál si 

zachovává svoji pevnost, nedrolí se ani neztrácí svoji barevnost, neboť vpichy po připínáčcích se zatáhnou po jejich 

vytažení. Má bakteriostatické vlastnosti a nepřitahuje prach. 

Barevné provedení: bílá

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Doskočiště pod hrací prvky 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
7 000.00   

Rozměry: 100x2200x2800 cm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 000.00   

Materiál a konstrukce:  Změkčující duchna (žíněnka) pod cvičné, exteriérové stěny. Obal: Pogumovaný (otíratelný) 

polyester nebo koženka - vyztužené rohy + z druhé strany protiskluz, uzávěr, dva úchyty pro snadnou manipulaci. 

Náplň: molitanová PUR pěna 10 cm. 

Barevné provedení: dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma

36

37

3. Cena

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Semišové PVC
Cena/ks v Kč bez 

DPH
12 680.00   

Rozměry: 3000x2500 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
12 680.00   

Materiál: Sametový kompletně voděodolný vinyl se schopností zvýšené absorpce zvuku a zachycování alergenů. 

Splňující požadavky normy EN 14041. Celková tloušťka max. 4,3 mm, váha 1.8 kg/ m2 – základní vrstva z pevného 

vinylu, vyztužená dvojitým skelným rounem, hustota nylonových vláken 70 000 000 na m2, antimikrobiální ošetření 

Sanitized. Stupeň zátěže 33, rozměrová stálost 0.2%,, odolnost vůči kolečkové židli EN 985 r= 2,4 trvalé používání, 

redukce kročejovéhu hluku min. 20 dB, reakce na oheň Bf-s1. Velký výběr barev včetně, grafických motivů – min 

400 /květiny, dlažba, pruhy/

Barevné provedení: dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Set nástěnných | závěsných hracích prvků
Cena/ks v Kč bez 

DPH
60 000.00   

Rozměry: 2200x2800x2200 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
60 000.00   

Materiál: 

prvky lezecké stěny - 2160x1880 mm, deska stěny březová dýha tl. 18 mm, 8ks rukojetí, 1 ks lezecká tyč, pod ní na 

stěně 3 podlouhlé úchyty z masivního dřeva (každý v délce cca 800 mm)

prvek závěsného žebříku - 192x1950x600mm, lakovaná ocelová trubka, zavěšený na stěně pomocí 2ks konzolí z 

oceli a masivního dřeva s oboustranným systémem napojení herních prvků podél stěny, rozměry: 680x205x670 mm

závěsný balón: celková délka 1800 mm, průměr balónu 350-400 mm dle nahuštění, provaz z přírodního konopí, 

balón z odolné plastické hmoty, určen k zavěšení na žebřík nebo na strop

závěsný válec s úchyty: délka 1400 mm, průměr 300 mm, pěnové jádro, obal z polyesterové tkaniny, na každém 

boku 5 nylonových smyček pro držení a lezení, určen k zavěšení na žebřík nebo na strop

sada tří závěsných lan: délka 2500 mm, 2x průměr 25 mm, 1x 30 mm, lano z přírodního konopí, určeny k zavěšení 

na žebřík nebo na strop

Set dodán vč. odborné montáže. 

Barevné provedení: dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma

3. Cena

3. Cena

38

39



1. Označení 2. Popis

Počet 8

Edukativní schránka k zavěšení na zeď
Cena/ks v Kč bez 

DPH
2 000.00   

Rozměry: 380x380x250 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
16 000.00   

Materiál: truhlářská březová překližka tl. 18 mm, transparentní PUR lak, matný finiš, uzamykatelná čelní dvířka s 

otvorem pro ruku; závěsy k montáži na zeď

Barevné provedení: přírodní

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis 

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Molitanová sestava sedacích prvků VLNKA 
Cena/ks v Kč bez 

DPH
4 275.00   

Rozměry: 1x 460x1100x530mm, 2x 380x1100x530mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 275.00   

Materiál: tvrzená PUR pěna, potah koženka 

Barevné provedení: dle výběru

4. Schéma

41

3. Cena

40

3. Cena



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Molitanový roh rozkládací
Cena/ks v Kč bez 

DPH
6 100.00   

Rozměry: 1600x1600 mm v rozloženém stavu, základna tl. 80 mm, opěradlo výška 150 mm, výška s opěradlem ve 

složeném stavu 310 mm

Cena celkem v Kč 

bez DPH
6 100.00   

Materiál: tvrzená PUR pěna na základnu i opěradla, potah koženka 

Barevné provedení: dle výběru

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 3

Sedací pytel s motivem květiny
Cena/ks v Kč bez 

DPH
1 442.40   

Rozměr: 450x650x650 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 327.20   

Materiál a konstrukce: Omyvatelný potah z koženky, uzavřený zipem. Náplň kombinace PVC kuliček a mikrovlákna 

(dle jednotlivých částí výrobku)

Barevné provedení: dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

42

3. Označení výrobku

43



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Grafika z keramické mozaiky na stěnu na motivy loga školy vč. názvu školy
Cena/ks v Kč bez 

DPH
8 000.00   

Rozměry: 1500x1000 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
8 000.00   

Materiál: keramická mozaika vč. odborné aplikace

Barevné provedení: různobarevné dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 3

Grafika z keramické mozaiky na stěnu - názvy učeben
Cena/ks v Kč bez 

DPH
7 200.00   

Rozměry: 350x500 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
21 600.00   

Materiál: keramická mozaika vč. odborné aplikace

Barevné provedení: různobarevné dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

3. Cena

44

3. Cena

45



1. Označení 2. Popis

Počet 1

Grafika na obklady a dveře vestavěné skříně s edukativním významem
Cena/ks v Kč bez 

DPH
7 700.00   

Rozměry: 2158/1067x3293 mm
Cena celkem v Kč 

bez DPH
7 700.00   

Materiál: samolepicí folie vč. laminace, grafického návrhu, fotobanky, aplikace 

Barevné provedení: dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

1. Označení 2. Popis

Počet 1

Interiérový závěs u podia
Cena/ks v Kč bez 

DPH
47 500.00   

Rozměry: 

hlavní závěs - 2x v.230 x š. 450 cm

boční zkosené závěsy - 2x v. 230 x š. 380 cm

Cena celkem v Kč 

bez DPH
47 500.00   

Materiál: závěsový samet 310g/m2 barva dle výběru, 50% řasení, ošetření protipožárním postřikem dle platných 

požárních norem ČSN EN 1101 a ČSN EN ISO 6940 (bude

vydán certifikační protokol s platností 3 roky), zavěšení na profesionální systém (pojezdové dráhy, boční a zkosené 

výkryty, kurty, řasící páska, galanterie, spojovací materiál)

Včetně zaměření a odborné montáže.

Barevné provedení: dle výběru

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis

4. Schéma

Doprava cena za dopravu kompletní zakázky 26 000.00   

Montáž cena za montáž kompletní zakázky včetně likvidace a odvozu obalových materiálů 19 000.00   

3. Cena

3. Cena

47

46


